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อัตราการเปลี่ยนแปลงรายปี (ปี 2553-62) 
% Average YoY Growth CAGR

HDPE 0.7 0.0
LDPE 2.2 1.3
LLDPE -0.9 -1.5
PP 1.7 0.6
PET 1.9 0.1

Southeast Asian Plastic Polymer Prices

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ราคาเม็ดพลาสตกิที่ส าคัญในตลาดเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ เดือน พ.ค. 2563 
• ราคาเม็ดพลาสติกที่ส าคญัในตลาดเอเชียตะวนัออกเฉียงใต้ เดือน พ.ค. 63 เมื่อเทียบกบัช่วงเดียวกนัของปีก่อน ลดลงทกุชนิด หากเทียบ
กับเดือนก่อน HDPE และ PET ลดลง แต่ LDPE LLDPE และ PP เพิ่มขึน้ หากพิจารณา 5M/63 เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน 
ลดลงทกุชนิด 

การประเมินอนัดับค่า อิงค่าต ่าสุด ค่าเฉลี่ย และค่าสูงสุด (ปี 2553-63) 

Month Quarter Year YTD Quarter Month

HDPE 1 1 1 1 1 1 May-20
LDPE 1 1 1 1 1 1 May-20
LLDPE 1 1 1 1 1 1 May-20
PP 1 1 1 1 1 1 May-20
PET 1 1 2 1 1 1 May-20

All Periods
Latest

Same Periods

Southeast Asian Plastic Polymer Prices

2345 1                                             :
 

ท่ีมา: PITH 
หมายเหต:ุ 1. ราคาในเอเชียตะวนัออกเฉียงใต้ เป็นราคาอ้างอิงการซือ้ขายระหวา่งประเทศ เฉล่ียราคารายวนัในแตล่ะเดือน เป็น USD/Ton 
 2. CAGR คือ Compound Annual Growth Rate  
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ราคาเม็ดพลาสติก 

• เม็ดพลาสติกที่ส าคญั 5 ชนิด ได้แก่ HDPE LDPE LLDPE PP และ 
PET 

HDPE 

• ราคา HDPE เดือน พ.ค. 63 เคลือ่นไหวในช่วง 715-795 USD/Ton 
และมีค่าเฉลี่ย 755 USD/Ton ต ่าสดุนับตัง้แต่เดือน ม.ค. 53 โดย
ลดลงถึง 37.1% YoY ลดลงติดต่อกันเป็นเดือนที่ 16 และลดลง 
3.2% MoM หากพิจารณา 5M/63 เคลื่อนไหวในช่วง 715-1,080 
USD/Ton และมีคา่เฉลี่ย 909 USD/Ton ลดลงถึง 26.3% YoY ทัง้นี ้
ต ่ากว่าค่าเฉลี่ยในช่วงเดียวกันของปี 53-62 ที่ 1,355 USD/Ton 
อยูถ่ึง 32.9% และต ่าสดุเมื่อเทียบกบัช่วงเดียวกนัของปี 53-62 

LDPE 

• ราคา LDPE เดือน พ.ค. 63 เคลื่อนไหวในช่วง 1,090-1,125 USD/Ton 
และมีค่าเฉลี่ย 1,108 USD/Ton ลดลง 18.6% YoY ลดลงติดต่อกัน
เป็นเดือนที่  20 แต่ เพิ่ มขึ น้  2.5% MoM หากพิ จารณา 5M/63 
เคลื่อนไหวในช่วง 1,065-1,265 USD/Ton และมีค่าเฉลี่ย 1,156 
USD/Ton ลดลง 14.9% YoY ทัง้นี ้ต ่ากว่าค่าเฉลี่ยในช่วงเดียวกัน
ของปี 53-62 ที่ 1,466 USD/Ton อยู่ถึง 21.2% และต ่าสดุเมื่อเทียบ
กบัช่วงเดียวกนัของปี 53-62 

LLDPE 

• ราค า  LLDPE เดื อน  พ .ค . 63 เคลื่ อ น ไห ว ในช่ ว ง  690-760 
USD/Ton และมีค่าเฉลี่ย 725 USD/Ton ลดลง 32.6% YoY ลดลง
ติดต่อกันเป็นเดือนที่  21 แต่เพิ่มขึน้ 6.6% MoM หากพิจารณา 
5M/63 เคลื่อนไหวในช่วง 645-985 USD/Ton และมีค่าเฉลี่ย 831 
USD/Ton ลดลงถึง 22.1% YoY ทัง้นี  ้ต ่ ากว่าค่าเฉลี่ยในช่วง
เดียวกนัของปี 53-62 ที่ 1,319 USD/Ton อยู่ถึง 37.0% และต ่าสดุ
เมื่อเทียบกบัช่วงเดียวกนัของปี 53-62 

 

 

 

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

1,500

1,600

2016 2017 2018 2019 2020

 USD/Ton

AS: Plastic Polymers:
Monthly Price and Growth

(LDPE)

Price (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)
  

-40

-30

-20

-10

0

10

20

650

750

850

950

1,050

1,150

1,250

1,350

2016 2017 2018 2019 2020

 USD/Ton

AS: Plastic Polymers:
Monthly Price and Growth

(LLDPE)

Price (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)  
 

 

 

 

 

 



 

 
3 

                                      
                                                                                          

 
30 มิถนุายน 2563 

 

Petrochemical Products 
 Research Department 

AS: Industry Report     
 

 

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

800

900

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

2016 2017 2018 2019 2020

 USD/Ton

AS: Plastic Polymers:
Monthly Price and Growth

(PP)

Price (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)  

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

50

700

800

900

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

1,500

2016 2017 2018 2019 2020

 USD/Ton

AS: Plastic Polymers:
Monthly Price and Growth

(PET)

Price (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)  
 

 

 

 

 

 

 

 
PP 

• ราคา PP เดือน พ.ค. 63 เคลื่อนไหวในช่วง 880-910 USD/Ton 
และมีคา่เฉลีย่ 895 USD/Ton ลดลงถึง 26.3% YoY ลดลงติดตอ่กนั
เป็นเดือนที่  21 แต่ เพิ่มขึน้  2.0% MoM หากพิจารณา 5M/63 
เคลื่อนไหวในช่วง 855-1,120 USD/Ton และมีค่า เฉลี่ย  979 
USD/Ton ลดลง 18.1% YoY ทัง้นี ้ต ่ากว่าค่าเฉลี่ยในช่วงเดียวกัน
ของปี 53-62 ที่  1,365 USD/Ton อยู่ถึง 28.3% และต ่าสุดเมื่อ
เทียบกบัช่วงเดียวกนัของปี 53-62 

PET 

• ราคา PET เดือน พ.ค. 63 เคลือ่นไหวในช่วง 740-770 USD/Ton และ
มีค่าเฉลี่ย 755 USD/Ton ต ่าสดุนบัตัง้แต่เดือน ม.ค. 53 โดยลดลง
ถึง 37.1% YoY ลดลงติดต่อกันเป็นเดือนที่ 17 และลดลง 1.9% 
MoM ลดลงต ิดต ่อก ัน เป็น เด ือน ที่  4 หากพิจารณา 5M/63 
เค ลื่ อ น ไหวในช่ ว ง  740-970 USD/Ton และมี ค่ า เฉลี่ ย  844 
USD/Ton ลดลงถึง 30.1% YoY ทั ง้นี  ้ต ่ ากว่าค่าเฉลี่ยในช่วง
เดียวกนัของปี 53-62 ที่ 1,356 USD/Ton อยูถ่ึง 37.7% และต ่าสดุ
เมื่อเทียบกบัช่วงเดียวกนัของปี 53-62 
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Southeast Asian Plastic Polymer Prices: 
จุดสูงสุดและต ่าสุดในแต่ละช่วงเวลา ในระยะเวลา 11 ปี (ปี 2553-63) 

% จาก % จาก

คา่สงูสดุ คา่ต า่สดุ

HDPE

เทยีบกบัทุกช่วงเวลา

พ.ค. 63 755 -54.5 - 1,660  . . 57 755 พ. . 63

Q1/63 1,003 -38.8 - 1,639 Q3/57 1,003 Q1/63

2562 1,134 -28.9 - 1,594 2557 1,134 2562

เทยีบกบัช่วงเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 63 755 -52.9 - 1,603 พ. . 57 755 พ. . 63

5M/63 909 -42.8 - 1,590 5M/57 909 5M/63

Q1/63 1,003 -36.8 - 1,587 Q1/57 1,003 Q1/63

LDPE

เทยีบกบัทุกช่วงเวลา

พ.ค. 63 1,108 -37.2 2.5 1,763  .ี . 54 1,080   . . 63

Q1/63 1,198 -30.8 5.0 1,730 Q1/54 1,140 Q1/59

2562 1,322 -18.2 4.0 1,617 2557 1,271 2558

เทยีบกบัช่วงเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 63 1,108 -35.1 - 1,708 พ. . 54 1,108 พ. . 63

5M/63 1,156 -33.2 - 1,731 5M/54 1,156 5M/63

Q1/63 1,198 -30.8 5.0 1,730 Q1/54 1,140 Q1/59

LLDPE

เทยีบกบัทุกช่วงเวลา

พ.ค. 63 725 -55.5 6.6 1,630  . . 57 680   . . 63

Q1/63 917 -43.4 5.8 1,620 Q3/57 867 Q4/62

2562 983 -37.8 - 1,579 2557 983 2562

เทยีบกบัช่วงเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 63 725 -54.4 - 1,590 พ. . 57 725 พ. . 63

5M/63 831 -47.3 - 1,578 5M/57 831 5M/63

Q1/63 917 -41.9 - 1,577 Q1/57 917 Q1/63

PP

เทยีบกบัทุกช่วงเวลา

พ.ค. 63 895 -53.0 2.0 1,905  .ี . 56 878   . . 63

Q1/63 1,041 -38.1 10.6 1,681 Q2/54 941 Q1/59

2562 1,151 -27.7 8.0 1,592 2557 1,066 2559

เทยีบกบัช่วงเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 63 895 -48.0 - 1,721 พ. . 54 895 พ. . 63

5M/63 979 -41.3 - 1,668 5M/54 979 5M/63

Q1/63 1,041 -37.2 10.6 1,658 Q1/56 941 Q1/59

PET

เทยีบกบัทุกช่วงเวลา

พ.ค. 63 755 -60.7 - 1,921  .ี . 54 755 พ. . 63

Q1/63 898 -50.0 - 1,796 Q1/54 898 Q1/63

2562 1,086 -37.8 12.9 1,747 2554 963 2559

เทยีบกบัช่วงเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 63 755 -56.7 - 1,745 พ. . 54 755 พ. . 63

5M/63 844 -53.3 - 1,808 5M/54 844 5M/63

Q1/63 898 -50.0 - 1,796 Q1/54 898 Q1/63

DateUSD/Ton คา่ปจัจบุนั คา่สงูสดุ Date คา่ต า่สดุ

 


